
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

パーム＆ファウンテンテラスホテルは、2005年2月の開業以来、
11年間にわたり、多くのお客様に格別のご愛顧をいただいて参りましたが、

2016年6月1日（水）をもちまして、営業を終了させていただきました。
長きにわたり温かいご支援を賜りましたこと、深く感謝申し上げます。

誠にありがとうございました。

皆様のご多幸を祈念しつつご挨拶申し上げます。

-----------------------------------------------------
閉館後のお問い合わせ先

TEL 047-353-1234

※番号はおかけ間違いのないようお願いいたします。
-----------------------------------------------------


